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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92005013L

2. Data e Regjistrimit 05/08/2019
3. Emri i Subjektit BINA-AL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/07/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/08/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Abdyl Frasheri, Pallati 17/6, 
EGT Tower, Kati 2,Ap.1 
1.200.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria do te kete si objekt ushtrimin e te gjitha 

veprimtarive ne fushen e energjise. Konkretisht: Themelimi, 
ndertimi dhe menaxhimi i shkollave jo publike fillore, te 
mesme, fakulteteve dhe instituteve arsimore. Organizimi 
kombetar i konferencave dhe panaireve tregtare.Eskport, 
import dhe tregtim me shumice dhe pakice te te gjithe llojeve 
te materialeve dhe pajisjeve te ndertimit, te mallrave te 
ndryshme industriale dhe ushqimore dhe mallrave te te gjitha 
llojrave.Administrimi, blerja, shitja, dhenia me qera e 
pasurive te paluajtshme dhe aseteve te tjera te ngjashme, 
vepra civile, tregtare, industriale, private ose publike. 
Studimi, projektimi, konsulenca, sipermarrjen zbatuese 
dhe/ose investimin sipas rastit per realizimin me fonde 
publike dhe/ose jo publike te veprave me karakter 
shfrytezimi/administrimi publik ose privat.Studimi, 
projektimi, konsulenca, sipermarrjen dhe krijimin e 
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agjensive turistike.Prodhimi, transmetimi, shperndarja dhe 
shitja e energjise, importi dhe eksporti i mallrave e paisjeve 
te teknologjise ne fushen energjitikes.Ushtrimi i veprimtarise 
se ndermjetesimit apo lidhjes se kontratave ndermjet 
personave fizike apo juridike publike, shteteror dhe privat, 
vendas dhe te huaj.  
Sokol Kondakçiu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/07/2019                Deri: 26/07/2024

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

13. Administratori ka te drejte te lidhe marrveshje huaje 
ose kredi, vetem me miratimin e asamblese se ortakeve, me 
shumice absolute. 14. Administratori nuk mund te kryeje 
veprime juridike monetare, pagesa, terheqje nga llogaria e 
shoqerise te nje shume me te madhe se 600 000 leke, pa 
miratimin e asamblese se pergjithshme, me vendim me 
shumice te thjeshte 

12. Ortakët Mohammed Ali MohammedObadi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 90.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 7,50

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AbdulrahmanAlhaqbani Saad a

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 660.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 55,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët ErvinSefa

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 360.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët SokolKondakçiu

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 90.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 7,50

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BINA-AL
E-Mail: sokolkondakciu@yahoo.com  
Telefon: 0672304520  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-299761-08-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 11/11/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5922F703-A572-4CFC-AA31-0A100CEDC3F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F8A2709-426C-4B01-8E7F-50F79F867CB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C35E09E-2742-4C98-B2CD-96FA03307C8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF62391A-E07E-46F4-B59F-F0749777EE20

